
Ordförandebrev inför sommaren 2022

Nu har vi kommit till den tiden när det är som vackrast i naturen. Jag hoppas att ni 
har möjlighet att njuta av den så mycket som möjligt.

Sommardagarna på Lundsbrunn som vi ordnar i början av augusti har rönt stort 
intresse. Så stort att alla tyvärr inte kunnat erbjudas plats. Vi hoppas dock att alla 
som nu gästar Lundsbrunn får en lyckad och minnesrik vistelse och att vi kan 
återkomma med erbjudande om sommardagar även nästa år.

Många av våra medlemmar är mycket aktiva och flera ägnar sig åt olika sporter. 
Från Skaraborg har vi haft deltagare riksmästerskap i Boule. Vi har också haft 
deltagare i hjärngymnastik, i båda blev det Skaraborgs lag som vann förra året.

Från styrelsens sida skulle vi uppskatta om vi har medlemmar som vill pröva sina 
färdigheter inom några av nedanstående områden. En del av de här mästerskapen 
har redan varit, men de återkommer nästa år. Jag har tagit med hela listan för att ni 
skall se bredden på sporter.

Om ni går in på förbundets hemsida kan ni läsa mer om arrangemangen. Är ni 
intresserade så kontakta någon i styrelsen så skall vi se om vi kan ordna med ett 
deltagande för intresserade. Det bästa är om vi har flera lag så att vi kan ha 
Skaraborgs mästerskap som uttagning.

Nedanstående datum och orter är klara för förbundsmästerskapen 2022.

Ha en bra sommar önskar vi i styrelsen

Christer Eliasson

Bordtennis:     7-8 maj Hammarö   

Bowling:     13-15 september Eslöv  

Golf:     18-19 augusti Flen  

https://www.spfseniorerna.se/aktiviteter/forbundsmasterskap/golf/
https://www.spfseniorerna.se/aktiviteter/forbundsmasterskap/bowling/
https://www.spfseniorerna.se/aktiviteter/forbundsmasterskap/bordtennis/


Hjärnkoll  : 13 oktober Stockholm  

Längdskidor:     24 februari Falun  

Orientering:     17-18 augusti Köping  

Bridge:     19-20 november i Ullared  

Mattcurling:     15 oktober i Rångedala ( Borås )  

https://www.spfseniorerna.se/aktiviteter/forbundsmasterskap/mattcurling/
https://www.spfseniorerna.se/aktiviteter/forbundsmasterskap/bridge/
https://www.spfseniorerna.se/aktiviteter/forbundsmasterskap/orientering/
https://www.spfseniorerna.se/aktiviteter/forbundsmasterskap/langdskidor/
https://www.spfseniorerna.se/aktiviteter/forbundsmasterskap/hjarnkoll/

